52,00 € 120 6.240,00 €

Parells de dragoneres Fizan FR3 – AIR Strap 
System o similar

20,00 € 50 1.000,00 €

Bosses de transport ajustables per a bastons 
Fizan o similar

49,60 € 6 297,60 €

*IVA no inclòs

Per tant, el pressupost base de licitació serà d’un màxim de set mil cinc-cents trenta-set 
euros amb seixanta cèntims (7.537,60 €), IVA no inclòs. A aquesta quantitat cal afegir-
hi mil cinc-cents vuitanta-dos euros amb vuitanta-nou cèntims (1.582,89 €), en concepte 
d’IVA, la qual cosa fa un total de nou mil cent vint euros amb quaranta-nou cèntims 
(9.120,49 €), IVA inclòs.